
S004P01BTKCG
Číslo smlouw: SD/2023/0179/140

MĚSTO
HODONÍNh

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ust. § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občansky zákoník ve zněnípozdějších předpisů

na dodávku a montáž movitých věcí na akci:

„Dodávka a montáž interaktivní tabulí pro ZS Vančurova64

1. SMLUVNÍ STRANY

Město HODONÍN

Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35
00284891
CZ 699001303
Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č.ú. 424671/0100
Liborem Střechou, starostou města Hodonína

Kupující:

Adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupen:
/dále jen kupující/

Dodavatel:

Adresa:
IČO:
DIČ :

Bankovní spojení:
Zastoupen:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka
8028
/dále jen dodavatel/

ENGEL s. r. o.

Mikšíčkova 44, 615 00 Brno

46979727
CZ46979727
Komerční banka, a. s., č. účtu 1867541621/0100
Ivem Engelem

2. VYMEZENÍ POJMŮ

2.1. Kupující je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.

2.2. Prodávající se zavazuje na základě této kupní smlouvy dodat kupujícímu interaktivní tabule (dále
také jen „zařízení"). Bližší technické parametry předmětu smlouvy jsou uvedeny v příloze č. 1

této kupní smlouvy (Technická specifikace - soupisy dodávky).

3. PŘEDMĚT SMLOUVY

3.1. Touto smlouvou se dodavatel zavazuje, že pro kupujícího provede dodávku a montáž
movitých věcí, a to v souladu dle zadávacích podmínek veřejné zakázky, uvedenými v příloze
č. 1 této smlouvy (Technická specifikace - soupisy dodávky), včetně dopravy, instalace,

implementace a konfigurace v návaznosti na stávající systém kupujícího (dále jen
„předmět smlouvy"), a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo k předmětu smlouvy,
a kupující se zavazuje, že předmět smlouvy převezme a zaplatí dodavateli kupní cenu za

podmínek sjednaných v této smlouvě.

3.2. Předmětem smlouvy je dále také:

3.2.1.závazek dodavatele poskytovat kupujícímu telefonickou a on-line technickou podporu
v rámci plnění předmětu smlouvy, a to po dobu trvání záruční doby dle odst. 10.3 této smlouvy,

3.2.2.závazek dodavatele poskytnout kupujícímu licence a aktualizace; Licence k SW budou

poskytnuty jako nevýhradní, jejich účelem bude zajištění provozu a zachování plné funkčnosti
dodávané technologie. Licence musí kupujícímu umožňovat možnost využití SW i po uplynutí

1/8



záruční doby,
3.2.3.závazek dodavatele, že jakékoli dílo, které bude součástí předmětu smlouvy a které bude

naplňovat znaky díla dle §2 zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších
předpisů, bude kupující oprávněn užít jakýmkoli způsobem (včetně jeho převodu na 3. osobu)
a v rozsahu bez jakýchkoli omezení, a že vůči kupujícímu nebudou uplatněny oprávněné nároky
majitelů autorských práv či jakékoli oprávněné nároky jiných 3. osob v souvislosti s užitím díla,

3.2.4.závazek dodavatele provést zaškolení uživatele zařízení, kterým jsou zaměstnanci Základní
školy Hodonín, Vančurova 2 tak, aby dodávané zařízení mohlo být plně zavedeno do provozu a

řádně užíváno,

3.2.5. důsledný úklid všech prostor v rámci předmětu plnění v průběhu i po dokončení prací,
3.2. 6.zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy,
3.2.7.energie spotřebované při plnění předmětu smlouvy budou hrazeny dodavatelem.

3.3. Dodavatel se zavazuje pří realizaci předmětu smlouvy dodržet veškeré závazné právní
a technické normy, normy ČSN a platné bezpečnostní předpisy.

3.4. Dodavatel se zavazuje, že veškeré poskytnuté plnění dle této smlouvy je určeno pro český
trh, je nové, nepoužité, a že pochází z oficiálního distribučního kanálu v České republice.
Dodavatel se zavazuje, že veškeré poskytnuté plnění dle této smlouvy bude přesně odpovídat
specifikacím uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy a bude v souladu s dokumentací.

3.5. Dodavatel se zavazuje, že veškeré poskytnuté plnění dle této smlouvy bude podporováno
výrobcem tohoto poskytnutého plnění a bude součástí servisního a podpůrného programu

výrobce pro Českou republiku.

3.6. K dodanému předmětu smlouvy předá dodavatel kupujícímu technickou dokumentaci
v rozsahu: kompletní návody k údržbě a obsluze v tištěné i elektronické podobě, vše v českém
jazyce, včetně provozních předpisů.

3.7. Dodavatel se zavazuje uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu
včetně účetních dokladů minimálně do 31. 12. 2035. Pokud je v českých právních předpisech
stanovena lhůta delší, musí ji dodavatel použít.

3.8. Dodavatel se zavazuje vytvořit v rámci plnění předmětu smlouvy podmínky k provedení
kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout při provádění kontroly součinnost
k provedení kontroly dokladů souvisejících s předmětem smlouvy, to vše dle pokynů
kupujícího a vytvoří podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a to min.
do roku 2035.

4. TERMÍNY A MÍSTO DODÁNÍ

4.1. Dodavatel se zavazuje dodat kupujícímu výše uvedený předmět smlouvy:
do 15.09.2023; nejméně má však dodavatel lhůtu k plnění do 30 dnů od předložení soupisu
konkrétních výrobků splňující podmínky technické specifikace uvedené v zadávací dokumentaci.

4.2. Kupující je oprávněn převzít řádně dokončení předmět smlouvy i před termínem plnění.

4.3. Místem plnění je ZŠ Hodonín,Vančurova 2, Vančurova 2, 695 01 Hodonín.

5. KUPNÍ CENA

5.1. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady (příslušenství, dopravu, vykládku, manipulační a zdvihací
techniku a přesuny hmot, práci techniků, průběžný a konečný úklid místa plnění, provedení
předepsaných či sjednaných zkoušek, revizí, předání atestů, osvědčení, prohlášení o shodě,
záruku, licence v českém jazyce, podporu, apod.) potřebné k plnění předmětu smlouvy. Sjednaná
cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen, a to až do termínu protokolárního
předání a převzetí řádně dokončeného předmětu smlouvy dle této smlouvy.

2/8



5.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění

pozdějších předpisů, dohodly na kupní ceně, která činí:

Cena celekem za celý předmět smlouvy:

1 504 545,45 Kč bez DPH
315 954,55 Kč DPH 21 %

1 820 500,00 Kč včetně DPH

5.3. Sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů ČR v době
zdanitelného plnění. Za správnost stanovení příslušné sazby daně z přidané hodnoty nese

odpovědnost dodavatel. Toto plnění podléhá přenesené daňové povinnosti a daň z přidané
hodnoty odvede kupující.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Kupující neposkytuje zálohy.

Smluvní strany se dohodly v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), na uhrazení kupní ceny za dodávku

předmětu plnění na základě daňového dokladu (faktury).

6.1.

6.2. Faktura musí být doložena podepsaným předávacím protokolem.

6.3. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejich prokazatelného doručení do sídla kupujícího.
V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena do sídla kupujícího třetí den ode dne
odeslání.

6.4. Kupující uhradí fakturovanou částku na číslo účtu prodávajícího uvedené v záhlaví této
smlouvy. Kupní cena nebo její dílčí část je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu dodavatele.

6.5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně označení předmětu plnění.
Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, nebo bude mít jiné závady
v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti prodávajícímu vrátit a prodávající
je povinen bezodkladně vystavit kupujícímu fakturu opravenou či doplněnou. Lhůta splatnosti
počíná běžet znovu od obdržení náležitě doplněné nebo opravené faktury.

6.6. Dodavatel prohlašuje a souhlasí, že:

6.6.1.mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň

zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází,

6.6.2.úplata za plnění dle smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na

účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko,

6.6.3.bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost,

6.6.4.bude-li faktura obsahovat číslo bankovního účtu určeného k úhradě ceny předmětu plnění, které

není správcem daně ve smyslu ZoDPH zveřejněno jako číslo bankovního účtu, určeného pro

ekonomickou činnost, je kupující oprávněn uhradit fakturu na bankovní účet, zveřejněný

správcem daně ve smyslu ZoDPH jako účet, který je používán pro ekonomickou činnost,

6.6.5. pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí úplaty na plnění,
bude o dodavateli zveřejněna správcem daně skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým
plátcem, uhradí kupující daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému
správci daně,

6.6.6.pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí úplaty na plnění
bude zjištěna nesrovnalost v registraci bankovního účtu dodavatele určeného správcem daně pro

ekonomickou činnost, uhradí kupující daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění

3/8



příslušnému správci daně.

7. PODMÍNKY REALIZACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

7.1. Dodavatel se zavazuje ověřit a zkontrolovat všechny vstupní údaje a podklady předložené
kupujícím a na jejich nedostatky neprodleně upozornit.

7.2. Dodavatel se zavazuje, že bude jakékoliv práce nebo dodávky dle této smlouvy provádět
prostřednictvím odborně zaškolených osob v souladu s technologickými postupy

7.3. Dodavatel se zavazuje předložit kupujícímu do max. 5 kalendářních dnů od uzvaření smlouvy
soupis konkrétních výroblů (produktů) splňující kritéria v příloze č. 1 této smlouvy, které
v rámci této smlouvy dodá. Tento soupis musí obsahovat přesné označení daného výrobku
(produktu) včetně produktových čísel. U zařízení a software, které nemají produktové číslo nebo
se jedná o vyrobenou knfiguraci na zakázku, dodavatel předloží přesnou nabízenou knofiguraci,
případně doložit produktový list. Pokud jakýkoliv navržený výrobek (produkt) nebude dané
kritéria splaňovat, bude dodavatel kupujícím vyzván k opravě předloženého soupisu
konkrétních výrobků (produktů). Opravený soupis výrobků (produktů) je pak dodavatel povinen
kupujícímu předložit do max. 5 kalednářním dnů od výzvy kupujícího k provedení opravy.

7.4. Dodavatel je povinen vyhotovit jednoduchý záznam provedených prací a dodávek.

7.5. Dodavatel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami apod.), zákona č. 435/2004 Sb.,
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání
cizinců), vůči všem osobám, které se na plnění předmětu Smlouvy podílejí, a to bez ohledu na to,
zda jsou práce na předmětu Smlouvy prováděny bezprostředně dodavatelem či jeho
poddodavateli. Dodavatel je povinen zajistit rovnost a spravedlivé a důstojné zacházení se všemi
jeho zaměstnanci i osobami vykonávajícími práce na základě dohod o pracích konaných mimo
pracovní poměr, včetně spravedlivého a rovného odměňování v práci a vyloučení diskriminace
zaměstnanců jakéhokoli druhu. Kupující je oprávněn vyžádat si od dodavatele jakékoli
informace a dokumenty, které dokládají splnění povinností dle tohoto odstavce ze strany
dodavatele. Dodavatel je povinen výzvě kupujícího vyhovět a předložit mu požadované
informace nebo dokumenty do 5 dnů ode dne obdržení takové výzvy.

7.6. Dodavatel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik toxických
či jiných škodlivých látek v souvislosti s prováděním díla.

8. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

8.1. Dodavatel splní svou povinnost dodat předmět smlouvy jeho řádným a včasným dokončením
a předáním kupujícímu jako celku a odstraněním všech vad a nedodělků zjištěných
v rámci přejímacího řízení v termínu uvedeném v čl. 4 této smlouvy.

8.2. Přejímací řízení je ukončeno podpisem protokolu o předání a převzetí předmětu smlouvy jako
celku kupujícím. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, vyhotoví protokol o předání a převzetí
předmětu smlouvy dodavatel.

8.3. K přejímce předmětu smlouvy je dodavatel povinen kupujícímu předat základní provozní
dokumentaci k dodanému zařízení (popis, nastavení, přístupová hesla, aj.). Dále předat
kupujícímu zejména:
- záruční list, certifikáty, prohlášení o shodě, aj.,
- protokol o zaškolení obsluhy,
- jednoduchý záznam provedených prací a dodávek.

8.4. Nedoloží-li dodavatel sjednané doklady, nepovažuje se předmět smlouvy za dokončený

4/8



a schopný předání.

9. VLASTNICKÁ PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY

Dodavatel nese nebezpečí škody na předmětu smlouvy až do doby protokolárního předání

a převzetí předmětu smlouvy jako celku kupujícím. Tímto okamžikem se kupující stává

vlastníkem předmětu smlouvy.

9.1.

10. ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

10.1. Dodavatel poskytuje kupujícímu záruku, že dodané zařízení, provedené práce a poskytnuté

služby budou prosty jakýchkoliv vad. Dodavatel prohlašuje, že dodaný předmět smlouvy bude

funkční minimálně po dobu trvání záruční doby.

10.2. Předmět smlouvy má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá výsledku určenému

ve smlouvě včetně jejích příloh, jež jsou nedílnou součástí smlouvy, popř. má takové vlastnosti,

které mít nesmí nebo má takové vlastnosti, které brání řádnému a efektivnímu užívání

předmětu smlouvy k účelu, ke kterému je určen, a to ať už se jedná o vady zjevné či skryté.

10.3. Záruční doba na předmět smlouvy jako celek začíná běžet ode dne podpisu protokolu
o předání a převzetí předmětu smlouvy, a uplyne v termínech stanovených v příloze č. 1 této

smlouvy - soupis dodávek, min. však za 24 měsíců ode dne převzetí předmětu smlouvy.

10.4. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující předmět smlouvy užívat pro vady,
za které odpovídá dodavatel.

11. REKLAMACE

11.1. Jestliže kupující zjistí během záruční doby jakékoli vady předmětu smlouvy, sdělí zjištěné
vady bez zbytečného odkladu písemně dodavateli (reklamace). Reklamaci lze uplatnit do

posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná kupujícím v poslední den záruční

doby se považuje za včas uplatněnou.

11.2. Dodavatel potvrdí kupujícímu formou e-mailu, datovou zprávou do datové schránky nebo

písemně či telefonicky přijetí reklamace, a do 3 dnů od potvrzení přijetí reklamace začne

s diagnostikou a následným odstraňováním vad, nedohodnou-li se smluvní strany písemně

jinak. Dodavatel je povinen vadu odstranit ve lhůtě 48 hodin od zahájení odstraňování vad,

nebude-li dohodnuto jinak, a to buď opravou, nebo výměnou vadných částí zařízení za části

nové. Odstranění vad bude provedeno na vlastní náklady dodavatele. Po opravě nebo

výměně vadné části zařízení za část novou, se dodavatel zavazuje, že otestuje příslušnou

opravenou nebo novou část zařízení a ověří dokončení opravy.

11.3. O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol.

11.4. Dodavatel bere na vědomí, že výměna vadné části zařízení za novou, funkční a bezvadnou část

zařízení může být provedena kupujícím, vždy však pouze na základě předchozí dohody

smluvních stran. Dodavatel bere na vědomí, že tyto skutečnosti nemají vliv najím poskytnutou

záruku a na práva kupujícího z vadného plnění.

11.5. V případě, že dodavatel do 3 pracovních dnů nezahájí odstraňování vad a tyto v dohodnutých

lhůtách neodstraní, je kupující oprávněn vadu po předchozím oznámení dodavateli odstranit

sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady dodavatele, aniž by tím omezil svá práva, která

mu přísluší na základě záruky a dodavatel je povinen nahradit kupujícímu náklady stím

spojené.

12. SMLUVNÍ SANKCE

5/8



12.1. Dodavatel zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý započatý kalendářní
den prodlení s předáním předmětu smlouvy oproti termínu dokončení předmětu smlouvy.

12.2. Dodavatel zaplatí kupujícímu smluvní pokutu za prodlení s odstraňováním vad a nedodělků
zjištěných v rámci přejímacího řízení ve výši 2 000,- Kč za každou vadu a započatý kalendářní
den prodlení s odstraněním vady.

12.3. Dodavatel zaplatí kupujícímu smluvní pokutu za prodlení s termínem nastoupení
k odstranění reklamovaných vad v záruční době ve výši 2 000,- Kč za každou jednotlivou
vadu a kalendářní den prodlení.

12.4. Dodavatel zaplatí kupujícímu smluvní pokutu za prodlení s odstraněním reklamované vady
ve výši 2 000,- Kč za každou jednotlivou vadu a započatý kalendářní den prodlení od
dohodnutého termínu odstranění vady.

12.5. Dodavatel zaplatí kupujícímu smluvní pokutu za včas nevyklizené místo plnění ve výši
2 000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.

12.6. Dodavatel se zavazuje, že v případě porušení jakéhokoli jiného svého závazku plynoucího
z této smlouvy (zejm. neposkytnutí součinnosti) či v případě prodlení dodavatele s prováděním
jakékoli jiné činnosti plynoucí z této smlouvy, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši
2 000,- Kč za každé jednotlivé porušení svých závazků či za každý den prodlení.

12.7. Kupující zaplatí dodavateli smluvní pokutu za prodlení s úhradou faktury ve výši 2 000,- Kč
z dlužné částky za každý den prodlení.

12.8. Dodavatel zaplatí kupujícímu smluvní pokutu v případě opětovného předložení soupisu
konkrétních výrobků (produktů) dle či. 7.3 této smlouvy, který nebude splňovat technickou
specifikaci, a to ve výši 10 000,- Kč za každý takový předložený soupis konkrétních výrobků
(produktů ) a za každý kalendářní den prodlení.

12.9. Smluvní strany sjednávají splatnost smluvních pokut na 14 kalendářních dnů ode dne
doručení jejich vyúčtování.

12.10.ZapIacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo oprávněné strany
na náhradu škody.

13. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

13.1. Dodavatel prohlašuje, že vůči němu není ke dni podpisu této smlouvy zahájeno insolvenční
řízení ani prohlášen konkurs na jeho majetek, ani mu není známa žádná skutečnost, pro kterou
by mohlo být takové řízení zahájeno.

13.2. Dodavatel dále prohlašuje, že žádným soudem, rozhodcem či správním orgánem není vedeno
řízení, jehož předmětem by byl předmět smlouvy, ani mu nejsou známy žádné skutečnosti, pro

které by soudní, rozhodčí či správní řízení mohlo být zahájeno.

13.3. Veškerá prohlášení učiněná smluvními stranami v této smlouvě jsou úplná a pravdivá.
V případě nepravdivosti či neúplnosti kteréhokoliv prohlášení některé smluvní strany se tato

smluvní strana zavazuje uhradit druhé smluvní straně náhradu škody, která jí neúplností
či nepravdivostí prohlášení vznikla.

14. ZÁNIK SMLOUVY

14.1. Tato smlouva zanikne splněním závazku nebo odstoupením od smlouvy. Dále může tato

smlouva zaniknout dohodou smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je oprávněna
vystavit kterákoliv ze smluvních stran.

6/8



14.2. Za podstatné porušení smlouvy opravňující kupujícího odstoupit od smlouvy je považováno
zejména:

14.2.1. prodlení dodavatele se zahájením či ukončemí realizace předmětu smlouvy delší než
3 kalendářní dny;

14.2.2. případy, kdy dodavatel realizuje předmět smlouvy v rozporu s pokyny kupujícího
a dodavatel přes písemnou výzvu kupujícího nedostatky neodstraní;

14.2.3. neposkytnutí náležité součinnosti kupujícímu i přes písemné upozornění;
14.2.4. byl-li podán insolvenční návrh na zahájení insolvenčního řízení vůči majetku dodavatele,

nebo probíhá-li insolvenční řízení v němž je řešen úpadek nebo hrozící úpadek dodavatele,
a dále likvidace podniku nebo prodej podniku dodavatele.

14.3. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím dodavatele odstoupit od smlouvy je:
r- 4»

14.3.1. prodlení kupujícího s platbami dle platebního režimu dohodnutého v této smlouvě delší jak
30 dní (počítáno ode dne jejich splatnosti);

14.4. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud při realizaci předmětu smlouvy dodavatel
opakovaně (tj. více než 2x) porušuje své povinnosti dané touto smlouvou, právními
či technickými předpisy.

14.5. Důsledky odstoupení od smlouvy:

14.5.1. Smlouva zaniká odstoupením od smlouvy, tj. doručením projevu vůle o odstoupení druhému
účastníkovi. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody a smluvních
pokut; odstoupení od smlouvy se nedotýká ani řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných
ustanovení této smlouvy, která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají
trvat i po ukončení smlouvy. Je-li však smluvní pokuta závislá na délce prodlení, nenarůstá
její výše po zániku smlouvy.

14.5.2. Dodavatelovy závazky, pokud jde o jakost, odstraňování vad a nedodělků, a také záruky za

jakost prací, které byly dodavatelem provedeny do doby jakéhokoliv odstoupení od smlouvy,
platí i po takovém odstoupení, a to pro tu část předmětu smlouvy, kterou dodavatel do
takového odstoupení realizoval.

14.5.3. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy
vyplývajících, smluvní strany provedou vzájemné vypořádání svých závazků z předmětné
smlouvy a uhradí si dosud poskytnutá plnění.

15. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

15.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj dnem podpisu obou smluvních
stran, nebo osobami jimi zmocněnými. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího
uveřejnění v Registru smluv. Tato smlouva bude uveřejněna kupujícím prostřednictvím
Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra a na profilu zadavatele v souladu se zákonem
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

15.2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

15.3. Ve věcech neupravených touto smlouvou se smluvní strany zavazují postupovat dle
z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

15.4. Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve

veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb
z veřejných výdajů, tj. dodavatel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů a vytvořit výše uvedeným orgánům
podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim součinnost.

7/8



15.5. Smlouva se vyhotovuje ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž kupující obdrží
3 vyhotovení a dodavatel obdrží 1 vyhotovení.

15.6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 Technická specifikace soupisy dodávky

Doložka dle § 41 zákona ě. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
Rozhodnuto orgánem Města:

Datum a číslo usnesení:

Rada Města Hodonín

1.8.2023, číslo usnesení 1263

-T3L
V Hodoníně

Kupující:
V Brně.d

Dodavat

Libor Střech Ivo Enge

8/8



Zalbenf Technická konfigurace Požadovaný parametr Požadovaný počet ks cm.*u***m _' “

.....

Interaktivní dotykový panel 86" Technické parametry panelu Displej musí mít minimální tyto parametry: úhlopříčka min. 86",

rozlišen i obrazu 4K UHD, 3840x2 160 bodů, jas minimální 460 cd/m2,

kontrast 5000:1, odezvu 8 ms, možnost minimální 33 dotyků
současně, životnost displeje min. 50.000 hodin, integrovaný Android
9.0 (možnost aktualizace na Android 11) CPU: Quad Core A73 a lepši,

RAM: min. 8G, ROM: min. 64 GB.

05D menu v českém jazyce.

Displej musí mlt minimálně vstupy: 3x konektor HDMI in, lx

konektor HDMI out, lx VGA, lx Display port, lx US0-C, 2x USB
Toueh, 5x USB, lx audio 3,5mm jack, 1 x S/PDIF, konektivitu RJ45.

Displej musí mit integrované repro min. 2x 15W x + 1SW 1

subwoofer a min. 8 x vestavěné mikrofony pro nahráváni výuky.

Ovládači tlačítka na čelni stíní panelu : hlasitost, vypnuti a zapnuti

panelu , vstup do menu panelu.

Minimální tvrdost dotykové plochy9H.

Součásti dví bez bezbateriová pera a mazací houbička

Dotyková technologie musí automaticky rozpoznávat dotyk hrotu

pera, prstu a dlaní ruky/houbičky a musi umožnit přiřazeni těchto

konkrétních funkci, jako například psaní perem nebo mazáni

houbičkou za použití dlaní ruky. Zároveň musí technicky umět
přiřadit hrotu pera funkcionalitu.

1 72 197,48 Kč 72 197,48 Kč

Displej musí podprovat bezdrátovou komunikaci se zařízením s

platformou Windows 10, OSX 10.08, Android 5A, 105 90 a Chromé
C, GJi nebo nověiřir h vprr rěrbtn nnprarnírh svirpm j

Bezdrátový modul wffl pro bezdrátové spojeni s prezentačním

Android software musi být kompatibilní s Windows, Mac, Chromé a

Linux s plnou funkci dotykového vstupu pro všechna př(pojená

zařízeni.
__________

Zařízení musí podporovat musí umožnit aktivaci berpečnosnieh

certifikátů.
Možnost propolenl vlče dispelejů. Sdíleni stejného obsahu na vice
panelech.

Podpora importu SMART Notcbok a Active Inspire souborů. Uložený
do otevřeného ‘oř mátu,

_

Remote management systém pro vzdálenou správu vice displejů

současně z libovolného mista prostřednictvím zabezpečeného

systému vzdálené správy. Nástroj pro umožnujici nastaveni
hardwaru, správu software jako stahováni softwarových aktualizaci
apod. Nástroj pro správu uživatelů. Neomezená licence.

Minimálně certifikace ENERGY STAR, RoHS.Certifikace

Záruka Minimálně 5 let v režimu OnSite (SWAP). Nutno doložit od výrobce.

OPSPC Výkon procesoru minimální 6 700 bodů dle PassMark vil -

http://cpubenchmark.net/cpu_lisr.php, min. 8 vláken, min. 8MB 13

cache.16 GB RAM,250 GB disk, HDMI Out pro monitor, podpora WiFi

6, Bluetooth 5.2, Windows 11 Pro. Záruka 24 měsiců

1

11 660,00 Kč 11 660,00 Kč

Software výrobce panelu -akademický Autorské nástroje pro pflpravu Interaktivních cvičeni lokalizované

pracovník Cloud prostřed! - pro sdíleni, ukládání a synchronizaci dat a souborů
mezi zařízeními I lidmlvtýmu. Nativní Integrace s nejpouživanéjšlmi
úložišti Microsoft OneDrNe, Google Disk apod.

1,00 Kč 1,00 Kč1
Aplikace s obdobnými funkcemi pro tablety min. iOS a Android (min.
spuštěni prezentace, word, tabulkový procesor, testovací dotazníky,

zwira nn tdHfil

Nástroj musi podporovat připojeni posluchačů pomocí QR kódu,

kódu či url odkazu

Souběžný software musi být využitelný i pro ostatní zařízení na škole

jako je například interaktivní tabule jiných značek, dotykový panel
ostatních značek a projektorech. Aplikace musi mít možnost
nahráváni výuky (obraz z kamery včetně zvuku a promítaný obrazu

na displeji J nejen při použiti s panelem, ale i ostatními dotykovými a

nedotykovými zařízeními jako je například interaktivní tabule s

projektrem, nebo jen při použití s dataprojektorem.Software musi
být plně lokalizovaný v českém jazyce. Následující aktualizace

zdarma. Požadujeme smluvní garanci podpory a rozvoje minimálně

na následuilclh 5 let. Licence rnus. byt pro 4 PC.

Software pro tvorbu učiva

1100,00 Kč 1 100,00 KČ
Software musí obsahovat galerii obrázků s minimálně 10 000 obrázky
s českou tematikou,

Nativní integrace s výukovámi platformami jako Google Classroom
apod.

___

Triptychová pylonová tabule Minimální rozměry a parametry Výškové stavitelná pylonová tabule s maximálním zdvihem 300

cm,centrální plochu tvoří interatkívni dotykový panel viz specifikace

výše, bočni křidla popisovatelná klasickým fixem. Rozměr bočních

křidel 100 x 120 cm. Povrch křidel vypalovaný minimálně při 800
stupních. Hliníková konstrukce tabule. Záruka na povrch tabule 25
let. Uchyceni tabule do stěny a podlahy. Požadujeme přivedeni

kabeláže (HDMI, USB, 230 V vše v délce 15 m) v lištách. Instalace

32 890,00 Kč32 890,00 KČ1

ŠkoleníŠkolení Zaškolení v obsluze tabule a používáni vestavěného programového

vybaveni, rozsah 4 hodiny. Školeni vyžadujeme s akreditací DVPP- 1,00 Kč1,00 Kčl

117 849,48 KčCelková cena s DPH 21% 1 sestava

Pokud jsou v technické specifikaci obsaženy požadavky nebo odkazy na jednotlivá obchodní jména, zvláštní označení podniku, zvláštní označení výrobků, výkonů anebo obchodních materiálů, která platí pro určitý podnik nebo organizační jednotku za

příznačné, popř. patenty a užitné vzory, jsou uvedeny pouze pro upřesnění a přiblížení technických parametrů a zadavatel umožňuje použití i kvalitativně a technicky obdobného nebo lepšího řešení. Uvedené konkrétní číselné hodnoty u jednotlivých
položek jsou stanoveny jako fixní a nabízené zařízení musí tyto parametry splnit. Výjimkou jsou ty položky kde je uvedeno, že se jedná u minimální hodnotu (min.). Zde může uchazeč nabídnout lepší hodnotu konkrétního parametru. Pro splnění

uvedených požadavků již žádné další softwarové licence než ty, které jsou výše specifikovány nejsou požadovány.
__



■rr iaigi ■ESIZařízeni
' ~ .........

Displej musí mít minimální tyto parametry: úhlopříčka min. 75",
rozlišení obrazu 4K UHD, 3840x2160 bodů, jas minimálně 450 cd/m2,
kontrast 5000:1, odezvu 8 ms, možnost minimálně 33 dotyků
současně, životnost displeje min. 50.000 hodin, integrovaný Android

9.0 (možnost aktualizace na Android 11) CPU: Quad Core A73 a lepší,

RAM: min. 8G, ROM: min. 64 GB.

Interaktivní dotykový panel 75" Technické parametry panelu

OSD menu v českém Jazyce.

Displej musí mít minimálně vstupy: 3x konektor HDMI in. lx konektor
HDMI out, lx VGA, lx Display port, lx US8-C, 2x USB Touch, 5x USB,

lxaudio 3,5mm jack, 1 xS/PDIF, konektivitu RJ45 a RS232.

Displej musí mít Integrované repro min, 2x 15W x + 15W 1 subwooter

a min. 8 x vestavěné mikrofony pro nahrávání výuky.

Ovládací tlačítka na čelní stěně panelu : hlasitost, vypnuti a zapnutí

panelu, vstup do menu panelu.

Minimální tvrdost dotykové plochy 9H.

Součástí min. dvě bez bezbateriová pera a mazací houbička

Podpora Low Blue Light & Flicker-free certified.

Dotyková technologie musí automaticky rozpoznávat dotyk hrotu

pera, prstu a dlaně ruky/houbičky a musí umožnit přirazení těchto

konkrétních funkcí. Jako například psáni perem nebo mazání

houbičkou za použití dlaně ruky. Zároveň musí technicky umět
přiřadit hrotu pera funkcionalitu.

22 53232,16 1 171 107,52 Kč

Displej musí podprovat bezdrátovou komunikaci se zařízením s

platformou Windows 10, 0SX 10.08, Android 5.0, IOS 9.0 a Chromé
OS 6 a nebo novějších verzí těchto operačních systému.

Bezdrátový modul wifi pro bezdrátové spojení s prezentačním

médiem ( volitelné )

Android software musí být kompatibilní s Windows, Mac, Chromé a

Linux s plnou funkcí dotykového vstupu pro všechna připojená
zařízeni.
Zařízení musi podporovat aktlvad bezpečnosních certifikátů.

Možnost propojení více dispelejů. Sdílení stejného obsahu na více
panelech.

___

Podpora importu SMART Notebok a Active Inspira souborů. Uložený
lič oteu: ar ér : ÍCT aru

Remote management systém pro vzdálenou správu více displejů

současně z libovolného místa prostřednictvím zabezpečeného

systému vzdálené správy. Nástroj pro umožňující nastavení hardwaru,

správu software jako stahování softwarových aktualizací apod.

Nástroj pro správu uživatelů. Neomezená licence.

Certifikace Minimálně certifikace ENERGY STAR, RoHS.

Minimálně 5 let v režimu OnSite (SWAP). Nutno doložit od výrobceZáruka

Výkon procesoru minimální 6 700 bodů dle PassMark vil -

http://cpubenchmark.net/epu_list.php, min. 8 vláken, min. 8M9 L3
cache,lS GB RAM,250 GB disk, HDMI Out pro monitor, podpora WiFi

6, Bluetooth 5.2, Windows 11 Pro. Záruka 24 měsíců

OPS PC

22 11660 256 520,00 Kč

Autorské nástroje pro přípravu interaktivních cvičení, lokalizované
prostředí.

Software vybaveni - akademický

pracovník
Cloud prostředí - pro sdílení, ukládání a synchronizaci dat a souborů
mezi zařízeními i lidmi vtýmu. Nativní integrace s nejpoužívanějšími
úložišti Microsoft OneDrive, Google Disk apod.

Aplikace s obdobnými funkcemi pro tablety min. iOS a Android {min.
spuštění prezentace, word, tabulkový procesor, testovací dotazníky,

čtečka QR kódů)

22,00 Kč22 i 1

Nástroj musí podporovat připojení posluchačů pomoci QR kódu, kódu
či url odkazu.

ftn EftTTimTmrri ■■■■■■■■—I
Software pro tvorbu učiva Souběžný software musí být využitelný i pro ostatní zařízení na škole

jako je například interaktivní tabule jiných značek, dotykový panel

ostatních značek a projektorech. Aplikace musí mít možnost

nahrávání výuky (obraz z kamery včetně zvuku a promítaný obrazu na

displeji ) nejen při použiti s panelem, ale i ostatními dotykovými a

nedotykovými zařízeními jako je například interaktivní tabule s

projektrem, nebo jen při použití s dataprojektorem. Software musí být
plně lokalizovaný v českém jazyce. Následující aktualizace zdarma.
Požadujeme smluvní garanci podpory a rozvoje minimálně na

následující!) 5 let. Licence pro zařízení neomezená.
24 200,00 Kč22 1100

Software musi obsahovat galerii obrázků s minimálně 10 000 obrázky

s českou tematikou,

Nativní integrace s výukovámi platformami jako Google Classroom
apod.

Požadujeme instalaci na výškově stavitelný pojezd 2 důvodu různé
výšky dětí. Posunuti stávající tabule mimo střed učebny tak, aby se

vedle mohl umístnist dotykový panel ( středový stojan, nebo
pylonový pojezd ). Akceptujeme variantu instalace na stávající
tabulový systém s křídly. Křídla tabule musí zůstat použitelná stejně

Jako doposud. Požadujeme přivedeni kabeláže v lištách, tzn. kabel
HDM, USB, 230 V vše v délce 15 m pro možnost připojení externího

PC/NTB.
_

250 800,00 Kč22 11400

\mm m
.

■

Školení Školení Zaškolení s akreditací DVPP pro obsluhu tabule a používání

vestavěného programového vybavení v rozsahu min. 4 hodiny.

Školenivv|adu{emesaj<reditaciDVPP            _ 1,00 Kč1

1 702 650,52 KčCelková cena s DPH 21% 22 ks sestav x

Pokud jsou v technické specifikaci obsaženy požadavky nebo odkazy na jednotlivá obchodní jména, zvláštní označeni podniku, zvláštní označeni výrobků, výkonů anebo obchodních materiálů, která platí pro určitý podnik nebo organizační

jednotku za příznačné, popř. patenty a užitné vzory, jsou uvedeny pouze pro upřesnění a přiblíženi technických parametrů a zadavatel umožňuje použití i kvalitativně a technicky obdobného nebo lepšího řešení. Uvedené konkrétní číselné

hodnoty u Jednotlivých položek jsou stanoveny jako fixní a nabízené zařízeni musí tyto parametry splnit Výjimkou jsou ty položky kde je uvedeno, že se jedná u minimální hodnotu (min.). Zde může uchazeč nabídnout lepší hodnotu

konkrétního parametru. Pro splněni uvedených požadavků již žádné další softwarové licence než ty, které jsou výše specifikovány nejsou požadovány,


